以太网 SFP+ 一致性测试和调试解决方案
SFP-TX, SFP-WDP 产品技术资料
主要特点和优点
  选项 SFP-TX 和 SFP-WDP 同时实现自动化解决方案(用于
一致性测试)和 DPOJET 选项(用于调试)
  TWDPc －通过选项 SFP-WDP，为客户提供铜缆发射机波
形失真代价测量软件
  为客户提供泰克浮地测量许可安装选项

www.tektronix.com.cn    7
以太网 SFP+ 一致性测试和调试解决方案－ SFP-TX, SFP-WDP
订货信息
SFP-TX, SFP-WDP
SFF-8431 SFP+ 一致性测试和调试解决方案。
与示波器一起订购
示波器 选项
SFP-TX
DPO/DSA/MSO70000 订购 SFP-TX
SFP-WDP
DPO/DSA/MSO70000 订购 SFP-WDP
升级现有的示波器
示波器 选项
SFP-TX
PO/DSA/MSO70000 订购 DPO-UP SFP-TX
DPO/DSA/MSO70000 订购 DPOFL-SFP-TX (浮动测试许可)
DPO/DSA/MSO70000 订购DPOFT-SFP-TX (浮动测试试用版)
SFP-WDP
DPO/DSA/MSO70000 订购 DPO-UP SFP-WDP
DPO/DSA/MSO70000 订购DPOFL-SFP-WDP (浮动测动许可)
DPO/DSA/MSO70000 订购DPOFT-SFP-WDP (浮动测试试用版)
SFP-TX 测试夹具
产品 说明
TF-SFP-TPA-HCB-P SFP+ 主机一致性测试电路板插头
TF-SFP-TPA-MCB-R SFP+ 模块一致性测试电路板插座
TF-SFP-TPA-PR SFP+主机一致性测试电路板插头和
模块一致性测试电路板插座
TF-SFP-TPA-HCB-PK SFP+主机一致性测试电路板插头套
件，带 DC 块和端子
TF-SFP-TPA-MCB-RK SFP+模块一致性测试电路板插座套
件，带 DC 块和端子
TF-SFP-TPA-PRK SFP+主机模块一致性测试电路板和
模块一致性测试电路板，带DC块和
端子
推荐设备
示波器 要求的软件 要求的附件 测试夹具
DPO/DSA/ SFP-TX, DJA*1, 匹配线对 TF-SFP-
MSO71604C SFP-WDP*2, 3 SMA 电缆 TPA-HCB-PK
(TCA-SMA - 主机一致性
连接器) 测试电路板
DPO/DSA/
MSO72004C
DPO/DSA72504D
DPO/DSA73304D
*1 SFP-TX 的前提条件。
*2 SFP-TX 是 SFP-WDP 的前提条件。
*3 选项 SFP-WDP 只在 100 GS/s 采样率和≥ 16 GHz 带宽的泰克 C 系列和
   D 系列示波器上提供。
SFF-8431 SFP+ 物理层测试推荐使用的泰克示波器
DPO/DSA/MSO71604C
DPO/DSA/MSO72004C